

F.L. Dalqvist Holding ApS
c/o Tomas L. Dalqvist, Spangsbjerg Park 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 62 68 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Tomas L. Dalqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.L. Dalqvist Holding ApS c/o Tomas L. Dalqvist Spangsbjerg Park 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 62 68 71
	Stiftet: 9. august 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas L. Dalqvist
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Fair Incorporated I/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 479.450 mod kr. 250.019 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 673.312 mod kr. 470.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	479.450	250.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.949	-126.834
Driftsresultat	367.501	123.185
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	515.252	520.109
Øvrige finansielle omkostninger	-17.845	-39.140
Resultat før skat	864.908	604.154
Skat af årets resultat	-191.596	-133.879
Årets resultat	673.312	470.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	347.581	310.109
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Overføres til overført resultat	211.331	103.666
Disponeret i alt	673.312	470.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	272.207	340.259
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>272.207</u>	<u>340.259</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	481.637	215.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>481.637</u>	<u>215.534</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.846.150	1.498.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.150</u>	<u>1.498.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.599.994</u>	<u>2.054.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	178.406	116.511
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.406</u>	<u>316.511</u>
Aktiver i alt	<u>2.778.400</u>	<u>2.370.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.104.513	756.932
Overført resultat	804.948	593.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Egenkapital i alt	2.103.861	1.487.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.011	13.019
Hensatte forpligtelser i alt	29.011	13.019
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	106.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.516
Kortfristet del af langfristet gæld	0	60.500
Gæld til pengeinstitutter	305.115	405.784
Selskabsskat	141.604	105.344
Anden gæld	198.809	192.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.528	764.289
Gældsforpligtelser i alt	645.528	870.805
Passiver i alt	2.778.400	2.370.873

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	446.823	489.951	55.300	1.072.074
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	520.109	103.666	56.500	680.275
Udloddet udbytte	0	-210.000	0	0	-210.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	756.932	593.617	56.500	1.487.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	347.581	211.331	114.400	673.312
	80.000	1.104.513	804.948	114.400	2.103.861

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
